
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

31.03.2014                                                                                                                                       № 646 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 03.06.2013 № 554  

«Об утверждении Положения  

«О Финансовом управлении г. Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

27.03.2014 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  

статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О Финансовом управлении г. Таганрога», утвержденное 

Решением Городской Думы города Таганрога от 03.06.2013 № 554, следующие изменения: 

1.1. Пункт 14 части 1, подпункт «л» пункта 2 части 2 статьи 3 признать утратившими 

силу. 

 

2. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

3. Начальнику Финансового управления г. Таганрога (Лях Т.И.) зарегистрировать 

изменения в Положение «О Финансовом управлении г. Таганрога» в Инспекции Федеральной 

налоговой службы России по г. Таганрогу Ростовской области в соответствии с настоящим 

Решением Городской Думы города Таганрога. 

 

consultantplus://offline/ref=2AA6802646B6158DDD16C391A94EFC893991070FCA3F2832717D28427EB6A4B0CDE4C7CB4204D7896389AC26s7M


2 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога                                                                                            В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                     Ю. Стефанов 

 

 

 


